públicas de controle interno e externo e ainda geração de dados para exportação ao 

portal da transparência para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Alagoinha 

- PE. 

-Contrato Nº: 005/2022/PMA 

-Contratado: CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM MUNICIPAL LTDA. 

-CNPJ sob nº 69.908.994/0001-45. 

-Valor Contratado: R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais). 

-Vigência: 12 (doze) meses. 

Alagoinha - PE, 14 de Fevereiro de 2022. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito (*)